- 6 -

[image: image5.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2017 № 41
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
	по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-10 (корректировка)

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 №100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске», от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	         1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-10 (корректировка) (приложение 1).

          2. Установить дату проведения публичных слушаний 25 июля 2017 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
          3.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-10 (корректировка) (приложение 2).
4. Оргкомитету:
4.1. Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия постановления.
4.2. Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее          24 июня 2017 года.
4.3. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.
5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 25 июля 2017 года.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волгодонская правда».
7.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству – главного архитектора города Волгодонска Ю.С. Забазнова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонск

Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                    от 19.06.2017 № 41
[image: image1.jpg]Coznacobano:

| TR

Vin_N nodn. | _Nodnuce u dama

TIPOEKT NAAHWPOBKA TEPPYTOPUY
X KOPPEKTMPOBKA MPOEKTA MIAHUPOBKM 1 MPOEKTA MEXEBAHUA Ocwoswas uacrs npoexTa
» TEPPUTOPUN MUKPOPAVIOHA B-10 HepTex nnanuposK TeppuTopeY
S b 5 g
s N I R "y st . Ty
S . . & G —
=
| | ]
i [ - | o
H yn.Keapuesas
i | O 8 i
= i
o £ H
I i ﬁ’ . I = 1‘1‘
. = e
’, o (3
Ly HEE- i
fa v, 8 .
: 38 g g 1
H ; 5, = & e 1
By Mo
| e 2 e S |
i : 3 < B H
| e e O, 5 a |
. e B =S s .
i - ]
| ALy | '
@ ! By
g | ! ]
(&3 H 8 S
g I ~ 8| 2
I H c =,
= I, <
= =
RN
@ I g i
=N @ -~
- ©
2
8 i ~ >~} @
~ TR R g
RN ©
=y
1] [=%
—.— B =
* =%
i =
® B
® yn.Aratosas
8
YcnosHble 06o3HaueHns . OCHOBHbIE TEXHUKO-3KOHOMUYECKME nokasaTen
CoOpyxeHMs 1 KOMMYHMKaLMN NHXEHEPHOI MHPaCTPYKTypbi:
- FPaHMUE! CYLIECTBY O JEMENBHLIX YHACTKOS SNEKTPOCHABXEHVIE - ea.
e e o] o g |_rouene
KaaacTpa HeABMKAMOCTH) [ - sosayuwnbie nusmm anextponepenas T
[ - oactsie v nun perynuposanun sacrpoiien) (eywiecayiouve) T R R ST |
KB.|
- KaGenbHble NN INEKTPONEpena|n -
f———1 rpanuusI oGpasyembix semensHbix yuacTkos E Hanpsxenuem 0.4 kB (cywiecTayiowuve) 2 | GnokupoBaHHas xunas 3acTponka KB.M 386
3 |MHAMBMAYaNbHOE XNNULHOE CTPONTENLCTBO KB.M 772
l:l - TePPUTOPIS MHAWBHAYANHOW 1 GROKUPOBAHHOT BOAOOTBEAEHVE 4 | BnokvpoBaHHas xunas 3acTponka KB.M 772
KMNO# 3CTPOMKA E _BHYTPUKBPTULHLIE CETH KBHEN3ALA GLTOBOR g VHAVBUAYANbHOE XUNULWHOE CTPOUTENBCTBO KB.M 772
l:] - TEpPUTOPMS| 0GLEKTOB OGLUECTBEHHO-AENOBOTO CaMOTeUHOM (CywiecTayloLuue) 2 rﬂ:‘::as;iﬁvanbuoe 1 6OKMPOBAHHOE XMNNLYHOE CTPOMTENbLCTBO KB.M ; 13 gg
HasHaueHnA
-BHYTPUKBAPTUNBHBIE CETU KAHANM3ALUM GLITOBOT 8 | KoMMyHanbHoe 06CnyxuBaHme, 3emnu obLiero nonb3osaHmus 19
- eppATOpuR 00HEKTOB NPOKIBAICTBEHHOTD camoTeuHo# (cywecTaylowue) 9 |KoMMyHanbHOe 0BCryXMBaHNE, 3eMN OBLLEro NoNb3oBaHNs 30120
10_|KoMMyHanbHoe oBcnyxvBaHue 50
- BOJOCHABXEHVE Y b
- TeppuTOpHS aBTOCTORKKH
- BHyTPHKBApTANBHbIE CETH BOROCHAGKEHM
[ -vwnoaopomsan cors P bt piniy MCK-409.05-17-NMT. 1Y
- - OBbeKTL! XUunoi 3aCTpOiikn FA30CHABXEHVE Pocrosckast oﬁnam vr; ;bBonranow,
o Mpumeyanue: Viow_|Konya] Twcr | Ve aoe] Toanwes | Aara s
[ T p—— e yimay e CoT rasocHaGNawn 1. UepTex BLINONHEH Ha TOMOTpachUuECkoii ocHoBE proveam—— T T )
e & macwrate (1:1000), COOTBETCTBYkLIEH ASCTBUTENHOMY et el gL s
. . ; COCTORHMIO MECTHOCT Ha MOMEHT Pa3paGoTKM NPoeKTa . Fiposepnn | Manatosa 0577} B0
E - FPaHMLbI NPOEKTUPYEMOit TEPPUTOPHA @ TPNW (cywecTayioumi) 2. Cuctema koopanHat MCK61 EMM‘:W‘ Cryposa (3
3. Cctema seicot BanTuitckan lepTEX nanupoBki Tepputopii
B - cerevenve

[image: image2.jpg]KOPPEKTUPOBKA NMPOEKTA MEXEBAHWUSI TEPPUTOPUU MHUKPOPAWOHA B-10

:205

YciioBHBIE 0003HAYEHUS:

— rpaHuLbl YOPMUPYEMBIX 3eMeIIbHBIX y4aCTKOB

— I'paHuLa CYIIECTBYIOLICro y4acTKa

— rpanupbl GopMUpyeMBIX yacTeii 3eMeIbHEIX y4acTKOB

— e — — I'paHuIa KaZacTpOBOTO KBapTajia

XXX

— KalaCTpOBBIE€ HOMEpPaA 3€MEJIbHBIX YYaCTKOB

274

KK 61:48:0040225

TeppuTopHn
asTOCTORNKK

Cucrema koopaunat: CK kagacTpoBoro okpyra

CHTyallMOHHBIH TUIaH

HoBas yacTb ropoaa

Jluer 2

LiumnsiHckoe BoAOXpaHi

o

-

Em)

3axazuuxu: [locesun P.H., 3apyouna E.I'. Kysneyoe B.B.

Kaoacmposwtil
UHDICEHED

BJI.
Manoiinun

05.17

Koppexmuposka npoexma meviceanis
meppumopuu mukpopaiiona B-10.

I panuysl 06pazyemuix u usMeHsAEMbIX
3eMeIbHbIX YUACKO8 HA KAOACMPOBOM NIAHE
meppumopuu 6 muxpopatione B-10 2op.
Bonzoooncka

Jluc
m

Jlue |M

-6

1

700

[image: image3.jpg]KOPPEKTUPOBKA NPOEKTA MEKEBAHMSI TEPPUTOPUU MUKPOPANOHA B-10 Cutyatnorneti ian___Jlucer 3

=

ronnsnn 6o s Gopr Tﬂ'-n

:3YBus

148:0040225:141

{yn. Py6uHosasi, 19
3

A83/n 3y7

§
i " 61,48:0040225:120
\Q yn. AnmasHas, 24

U2 e ’ Joe ‘
57 THgy L-NNOLJaAbIO DY KB. M. o@& k%’lr\ 1
OXpaHHas '30Ha YHKEHEPHbIX KOMMyHMKAWAN, - R 7 v & 8
p ; h A S\t
9 T8 610080225709, N8l
" % 2 yn. Anmém&!,/%l“" .f\ 49
ar 3y8
NG 48°0040205:537 8
e X163 \B\ 112
0N A2 STy M Canduposan, 20 :3Y11
. ¢ 29 ® .*3 g> 3 48
e 208 S 748:0040225:183
% N :183/n6
) < 14
07 19 136

#
AN
AN
P \
&8
///
v
o)
©,
zawon_;'_
e
Q

114

146

-

X AN

YciaoBHbIe 0003HAYEHHUST

XXX

— rpaHuLbl HOPMUPYEMBIX 3eMENbHBIX YUACTKOB Cucrema koopausar: CK KaZIacTpOBOro OKpyra 3axazuuru: [locesun P.H., 3apyouna E.I'. Kysueyos B.B.
— I'paHKIa CYHIECTBYIOLIETO ydacTKa Kaoacmposwiii B.JI 05.17 | Koppexmupoeka npoexma medicesanus Jluc | Jluc |M-6
— rpaHuLbl POPMHUPYEMBIX YacTei 3eMebHBIX yqacTKOB unICceHep Manoiinun meppumopuu mukpopaiiona B-10. m | moe
— KaJIaCTPOBbIE HOMEpA 3eMeJIbHBIX y4acTKOB I panuysl 06pazyemoix u usMeHsAEMbIX
3eMebHbIX YHACMKO8 HA Ka0acmpoGom niane 1 1 700

meppumopuu 6 muxpopatione B-10 2op.
Boneoooncka

[image: image4.jpg]KOPPEKTUPOBKA IPOEKTA MEKEBAHWSI TEPPUTOPUUA MHUKPOPANOHA B-10

Cutyaunonssld mian  Jluer 1

(-
-

4750

61:48:0040225:439
yn. Py6itHoBas, 16a

:318

61 :48'0030225:1.}

A o A

oxXparKyas 30Ha‘NHXeHepHbIX KOMMYHUKaLuun

:320

orpaHuyeHue obpemeHerne
OXpaHHaA 30Ha I/IH)KeHépz%KOMM Hukauumn

118 1494

N

:3y1/uy - nnowaapto 63 KB.M.

&

ya. Py6MH°Ba;{L 16 \ 169/m4 QXparHas 30Ha UH eﬁ\eprlx KOMMYHU
NN\ 235

HoBas yacTtb ropoga

LiumnsiHcK

1460 h

Yci10BHbIE 0003HAYEHNS: Cucrema koopausat: CK kagactpoBoro okpyra

— rpaHuLbl QOPMUPYEMbIX 3eMENbHBIX YYaCTKOB
— IpaHuLa CyIIECTBYOIIErO y4acTKa

3axasuuxu: [locesun P.H., 3apyouna E.I'. Kysneyoe B.B.

— rpaHuLbl HOPMUPYEMBIX YacTeil 3eMeIbHbIX y4aCTKOB
XXX — Ka/1aCTPOBLIE HOMEPA 3€MEJIbHBIX YYaCTKOB

Kaoacmpoevtit BJIL
uHdICeHep Manotinun

05.17 | Koppexmupoexa npoekma medicesanus Jluc | Jluc |M-6
meppumopuu mukpopaiiona B-10. m | moe
Tpanuys 06pazyemvix u UsMeHAEMbIX
3eMeNbHbIX YUACMKO8 HA Ka0acmpoeom naane 1 1 700

meppumopuu 6 muxkpopatione B-10 zop.
Bonzodoncka

      Председатель

      Волгодонской городской Думы -

      глава города Волгодонска                                                                                                       Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                 от 19.06.2017 № 41
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-10 (корректировка)
	Беклемышев А.С.

Глебко В.Е.

Головко П.А.

Забазнов Ю.С.

	- и.о. председателя Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству - главный архитектор города Волгодонска,

	Манойлин  В.Л.

Палатова А.А.

Прошкина О.В.
	- кадастровый инженер (по согласованию),
- директор ООО «ПСК» (по согласованию),

- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Савина Н.Н.
	- начальника отдела земельных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

	Чуприкова М.И.
	- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко